49.367.072,00 Kč (včetně DPH) 

Z toho:  

SO.01 – objekt ubikace a zimního výběhu s venkovními výběhy a vyhlídkovým pavilonem: 

31.842.862,00 Kč (bez DPH) 

6.687.001,00 Kč DPH 21% 

38.529.863,00 Kč (včetně DPH) 

(slovy:třicetosmmilionůpětsetdvacetdevěttisícosmsetšedesáttři korun českých) 

SO.01 – vnitroareálová komunikace – pěší zóna s průjezdem silničního turistického vláčku: 

8.461.371,00 Kč (bez DPH) 

(slovy:osmmilionůčtyřistašedesátjednatisíctřistasedmdesátjedna korun českých) 

1.776.888,00Kč DPH 21% 

10.238.259,00 Kč (včetně DPH) 

(slovy:desetmilionůdvěstatřicetosmtisícdvěstapadesátdevět korun českých) 

Vedlejší a ostatní náklady: 
495.000,00 Kč (bez DPH) 

(slovy:čtyřistadevadesátpěttisíc korun českých) 

103.950,00 Kč DPH 21% 

598.950,00 Kč (včetně DPH) 

(slovy:pětsetdevadesátosmtisícdevětsetpadesát korun českých) 

Změna závazku dle § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb.:  

-     2.059.000,00 Kč bez DPH 

Změna závazku je doložena soupisem prací a dodávek – změna č. 1 ze dne 7. 4. 2021. 

Cena díla na základě změny závazku ve znění dodatku č. 1 činí:  

38.740.233,00 Kč (bez DPH)  

8.135.448,93 Kč DPH 21% 

46.875.681,93 Kč (včetně DPH) 

(slovy:čtyřicetšestmilionůosmsetsedmdesátpěttisícšestsetosmdesátjedna koruna česká) 

Z toho:  

SO.01 – objekt ubikace a zimního výběhu s venkovními výběhy a vyhlídkovým pavilonem: 

29.783.862,00 Kč (bez DPH) 

(slovy:dvacetdevětmilionůsedmsetosmdesáttřitisíceosmsetšedesátdvě koruny české) 

6,254,611,02 Kč DPH 21% 

36.038.473,02 Kč (včetně DPH) 

SO.01 – vnitroareálová komunikace – pěší zóna s průjezdem silničního turistického vláčku: 

8 461 371,00 Kč (bez DPH) 

1 776 888,00 Kč DPH 21%